САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Ассоциация
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

28 октября 2016года                                              № 259

Заседание Совета проводится по инициативе Президента –
А.Шахбанова

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭСcтрой»;
• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
• Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;
• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

 Из 7 членов Совета в заседании приняли участие 5 членов Совета, что составляет
71 % от общего числа членов Совета.

Председательствующий: З. Х. Акаев - Вице-президент Ассоциации
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

 Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации следующих организаций:
• ООО «ВЕРШИНА», ИНН № 0544010533, ОГРН № 1160544050149;
• ООО «ОРИОН», ИНН № 0524007500, ОГРН № 1150544001420;
2. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации, в связи с переходом из других

СРО, следующих организаций:
• ООО «ИСТОК», ИНН № 0536013690, ОГРН № 1130536001639;
• ООО «ДжурмутЭлитСтрой», ИНН № 0572006627, ОГРН № 1140572000469;
• ООО «НАРТ», ИНН № 0544017063, ОГРН № 1020502111233.
3. Рассмотрение заявлений о внесении изменений  в свидетельства о допуске к работам

следующих организаций:
• ООО «ЖКХ-Хунзах», № 0144.02-2009-0536000612-С-28;
• ООО Строй Альянс, № 0297.04-2010-0570003042-С-28;
• ООО "АБН-Строй", № 0159.06-2009-0561045889-С-28, в части изменений адреса:

355008, Ставропольский край, г. Ставрополь, пер.Прикумский, д.3-а.

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены
Ассоциации следующих организаций:

• ООО «ВЕРШИНА», ИНН № 0544010533, ОГРН № 1160544050149;
• ООО «ОРИОН», ИНН № 0524007500, ОГРН № 1150544001420;

А. Мудаев –председатель Контрольной комиссии доложил Совету, что все документы,
приложенные к заявлениям о приеме, соответствуют требованиям к выдаче свидетельств, все
соответствующие оплаты произведены. З. Акаев предложил принять в члены Ассоциации
данные организации.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующие организации:

• ООО «ВЕРШИНА», ИНН № 0544010533, ОГРН № 1160544050149;
• ООО «ОРИОН», ИНН № 0524007500, ОГРН № 1150544001420;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены
Ассоциации, в связи с переходом из других СРО, следующих организаций:

• ООО «ИСТОК», ИНН № 0536013690, ОГРН № 1130536001639;
• ООО «ДжурмутЭлитСтрой», ИНН № 0572006627, ОГРН № 1140572000469;
• ООО «НАРТ», ИНН № 0544017063, ОГРН № 1020502111233.

А. Мудаев –председатель Контрольной комиссии доложил Совету, что все документы
соответствуют требованиям к выдаче свидетельства.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующие организации:

• ООО «ИСТОК», ИНН № 0536013690, ОГРН № 1130536001639;
• ООО «ДжурмутЭлитСтрой», ИНН № 0572006627, ОГРН № 1140572000469;
• ООО «НАРТ», ИНН № 0544017063, ОГРН № 1020502111233.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в свидетельства о допуске к работам следующих организаций:

• ООО «ЖКХ-Хунзах», № 0144.02-2009-0536000612-С-28;
• ООО Строй Альянс, № 0297.04-2010-0570003042-С-28;
• ООО "АБН-Строй", № 0159.06-2009-0561045889-С-28.

А. Мудаев – председатель Контрольной комиссии доложил, что все документы, приложенные к
заявлениям, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам.
А.Шахбанов  предложил удовлетворить заявления и внести соответствующие изменения в
Свидетельства.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам следующих организаций:

• ООО «ЖКХ-Хунзах», № 0144.02-2009-0536000612-С-28;
• ООО Строй Альянс, № 0297.04-2010-0570003042-С-28;
• ООО "АБН-Строй", № 0159.06-2009-0561045889-С-28, в части изменений адреса:

355008, Ставропольский край, г. Ставрополь, пер.Прикумский, д.3-а.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова